**Q**uod de furto in usu rei idem.

**Q**uod de re fructua ignorantia in foro empti. C. vii. **Q**uod si quis.

**Q**uod ad quod est in re fructua fructus possit ad quod bene fructus possit. C. viii. in summa.

**Q**uod si quis fatetur vel rapinat ut in faciat clam. C. ix. **Q**uod si quis furatur.

**Q**uod de rebus inuentis facti sit idem. **Q**uod de h. C. vi. **Q**uod si res in glo. fr. v. in re rapta.

**Q**uod si aliquis furatur decima quam laicus decimant vel de rebus usurarij ludi ut restituat eidem vel ad quos de iure pertinet idem. C. ix. in glo. fr. v.

**Q**uod si quis furatur cibum vel potum vel timentum punitur. C. x. **Q**uod si

**Q**uod si quis furatur christianos captivos detentos a paganis ut eos libertati restituat. C. xi. **Q**uod si

**Q**uod de rebus captis que sunt aliqua ipsi sarracenis idem.

**Q**uod si liceat christianis facere mutaciones et castros que pagani occupaverunt vel non ibidem in glo. fr. v. tunc tenege.

**Q**uod si liceat christianis facere privilegia iudeorum vel paganorum ut baptizent ibidem in glo. fr. v. in iudicio.

**Q**uod si furtum committit in re nequa licet in mag. C. xii. **Q**uod de uxore.

**Q**uod si uxor fecit furtum aut in manu vel pro se vel cum viro et quod si vir solus fuerit et si uxor participavit commisso per alio modo uoluntate vel inuita idem in glo. fr. v. furat uxor. **Q**uere usura.

**F**ornicatio.

**Q**uid sit fornicatio. li. ii. r. v. de rapto. C. i. **Q**uod de sacerdote habente concubina in domo an liceat aurum audire subditis nullam suam. li. iii. r. xxx. de scilicet et proplex et no. C. vii. **Q**uod si ione. vendetur ad hunc infra. C. ix. de pena.

**Q**ue pena dicitur in continetis si sit notorium si sit sola fama de hoc. C. ix. de pena.

**Q**uod de constitutionibus male legatis in regno francie de concubinarijs qui excommunicantur omnes clericos post hunc amorem concubinas cum scandalo tenentes et quasi hoc constituto sit intelligenda idem in glo. fr. v. de clericis **Q**uod si suspensi. latentes innotona fornicatione innoti innoti etc. idem in glo. fr. v. **Q**uod secundum h.

**Q**uod de clero in sacris ordinibus  
ducente aliqui uxore de frō.  
Iquali ab iurabit eam rōd  
iur sit de illa r libis et. C. x. p. t.  
Ex quibus necturis l. has.

**De** sacerdotibus r nēs iōē.  
aliis platis qui faciūt laicos  
ab iurare ocubinas iōē inglo.  
fr. v. Beati pūru.

**U**trū p fornicariū coitu tūte  
at pūritas pūrore ad iur r  
es sic pō iugale coitu. l. iij. c.  
vii. de gōē spūali. C. iij. Sob  
queri iglo. fr. v. Dū tū nō aū.